



تاریخ	۶
دی	۱۴۰۰
دوشنبه	

وبینار فرصت‌ها و ظرفیت‌های اقتصادی کشور سوریه در اتاق بازرگانی فارس برگزار شد



از بخش خصوصی اندیشیده شود و دستگاه‌های دولتی به ویژه دستگاه دیپلماسی و بخش خصوصی با هماهنگی و همکاری می‌توانند حضور فعالی در یک بازار هدف صادراتی داشته باشند و این درحالی است که برای توسعه روابط گردشگری سلامت فارس با کشور سوریه نیاز است زیرساخت‌های این بخش نیز تقویت شود. در ادامه هادی حنایی عضو هیئت نمایندگان و نائب رئیس کمیسیون صادرات، واردات و گمرک اتاق بازرگانی فارس نیز گفت: استان فارس یکی از تولیدکنندگان اصلی مرکبات ایران است که در این زمینه در بازار سوریه بازار خوبی داشته باشد لذا باید بستر برای صادرکنندگان فراهم شود تا صادرکننده با خیال آسوده صادرات خود را انجام دهد.

امید ماهرانی دیگر عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون کارآفرینی، کسب و کارهای نوین و دانش‌بنیان اتاق بازرگانی فارس هم گفت: قبل از شیوع بیماری کرونا اقدامات زیادی درخصوص توسعه صادرات کالاهای فارس به کشور سوریه انجام شد و برخی از واحدهای صنعتی فارس برای حضور در بازار این کشور اعلام آمادگی کرده بودند اما متأسفانه نشد اما همچنان علاقه‌مندی تجار فارس برای برقراری ارتباط تجاری با کشور سوریه وجود دارد. در ادامه این جلسه مهدی عباسی مسئول دفتر اقتصادی ایران در سرکنسولگری حلب سوریه با اشاره به معرفی فرصت‌های موجود در کشور سوریه گفت: کشور سوریه قبل از بحران جنگ به ۵۷ کشور صادرکننده بوده و شرایط اقتصادی نسبتاً خوبی داشته است که شهرهای دمشق، حلب، حمص، حماه و بندر لاذقیه از جمله شهرهای مهم اقتصادی کشور سوریه هستند. وی افزود: کشور سوریه از سال ۲۰۰۵ عضو قانون تجارت تعرفه گمرکی صفر بوده است که در حال حاضر با ۱۸ کشور عضو اتحادیه عرب تعرفه گمرکی صفر دارد و همچنین این کشور دو هزار و ۹۳۵ قلم تعرفه گمرکی (HSCo-) و وجود دارد که با توجه به این موضوع می‌توان از فضای این کشور برای صادرات و واردات استفاده کرد.

عباسی با بیان اینکه فرصت‌ها در بحران به وجود می‌آید ادامه داد: ما در دستگاه دیپلماسی از تمام تجار و فعالان اقتصادی برای گسترش مرادوات تجاری با کشور سوریه حمایت می‌کنیم و تلاش می‌کنیم صادرکننده و واردکنندگان ما از آسیب به دور باشند. محمد جواد اسلامی دبیر کل بسیج تجار و فعالان اقتصادی اتاق بازرگانی فارس سوریه، تجارت ما می‌تواند با حضور اصولی و درست به ایجاد رونق اقتصادی در این کشور کمک کند و برای تقویت تجارت بین کشور سوریه و فارس نیاز است کمیته‌ای تحت نظر بخش بین‌الملل اتاق بازرگانی فارس ایجاد شود تا فعالان اقتصادی فارس که علاقه‌مند به همکاری و حضور در کشور سوریه هستند بتوانند از طریق این کمیته اقدام کنند.

سهراب شرفی عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون گردشگری و کسب و کارهای وابسته اتاق بازرگانی فارس هم در این جلسه گفت: ایران در صادرات به کشورهای منطقه رقیب قوی دارد لذا حضور تجار در هر کشور باید بر اساس استانداردهای روز، سنجش شرایط اقتصادی و فرهنگی و اجتماعی کشور هدف صادراتی و پویا باشد. برای گسترش تجارت بین دو طرف ابتدا باید ساز و کار حمایت

رونمایی از کتاب راننده رئیس جمهوری و چند داستان دیگر در باتوق کتاب شیراز کرد و در جایزه «جلال» شایسته تقدیر شناخته شد، این اثر به تازگی تمجید و تقدیر مقام معظم رهبری را نیز برانگیخت و ایشان از «پس از بیست سال» به عنوان یک رمان خوب یاد کردند. کدیور مجموعه جدید خود را در فضای نسبتاً متفاوت با اثر قبلی و در قالب داستان کوتاه نوشته است. درونمایه ۱۲ داستان این کتاب، تاریخی، سیاسی و نقد اجتماعی است. «راننده رئیس‌جمهور»، «رجعت عیبالله» و «سپاه وحشت» سه عنوان از داستان‌های این مجموعه است که به ترتیب برگزیده جشنواره «الف» دزفول، جشنواره «رسول آفتاب» و جشنواره «شکوه شکیبایی» شده‌اند.

رونمایی از کتاب راننده رئیس جمهوری و چند داستان دیگر در باتوق کتاب شیراز

استاددار فارس در دیدار با هیئت‌رئیسه کانون مداحان اهل بیت (ع) در فارس: فعالیت‌های اصیل فرهنگی دور از پراکنده‌کاری و با هماهنگی اثرگذار خواهند بود



استاددار فارس با بیان اینکه اقدامات فرهنگی پراکنده بی‌نتیجه و بی‌فایده است، تأکید کرد: فعالیت‌های اصیل فرهنگی باید به‌دوراز پراکنده‌کاری و با ایجاد هماهنگی انجام شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدحسین ایمانیه در دیدار با هیئت‌رئیسه کانون مداحان فارس، با اشاره به اهمیت جایگاه مداحان اهل بیت (ع) در توسعه و ترویج فرهنگ اسلامی، بر لزوم توجه به خواسته‌ها و مطالبات این قشر ارزشمند تأکید کرد.

استاددار فارس از رئیس سازمان تبلیغات اسلامی که در جلسه حضور داشت، خواست، نشست استی با حضور مدیرکل اوقاف، رئیس صدا و سیما مرکز فارس و معاون سیاسی، اجتماعی و امنیتی استانداری فارس و هیئت‌رئیسه کانون مداحان استان با هدف بررسی مسائل مورد نظر آنها برگزار کرد.

استاددار فارس با بیان اینکه مقرر شده شورای فرهنگ عمومی در شهرستان‌ها نیز تشکیل شود، یادآور شد، یکی از وظایف این شورا به ریاست فرمانداران، رسیدگی به مسائل مربوط به هیئات مذهبی و مداحین است.

نماینده عالی دولت در استان فارس با بیان اینکه اقدامات فرهنگی پراکنده بی‌نتیجه و بی‌فایده است، تأکید کرد: فعالیت‌های اصیل فرهنگی باید به‌دوراز پراکنده‌کاری و با ایجاد هماهنگی انجام شود. ایمانیه با اشاره به دغدغه مداحان اهل بیت (ع) درباره ناهنجاری‌های اجتماعی به ویژه در اطراف حرم مطهر شاهچراغ (ع)، عنوان کرد:

شهردار شیراز در دیدار با رئیس اتاق اصناف فارس مطرح کرد:

دید وسیع‌تری برای نگاه و تعامل با اصناف مورد نیاز است

بهره‌گیری از ظرفیت‌های تعاملی قانونی شهرداری و اصناف



شهردار شیراز گفت: دید وسیع‌تری برای نگاه و تعامل با اصناف مورد نیاز است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، احسان اصنافی در با دیدار رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس به منظور پیگیری و حل موضوعات مرتبط با صنوف سطح شهر شیراز، اظهار داشت: جایگاه و اهمیت اصناف در حوزه‌های مختلف فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی بر کسی پوشیده نیست و شادت‌ها و نقش پررنگ آنان در دوران پیروزی انقلاب اسلامی و هشت سال دفاع مقدس بسیار درخشان بوده است.

شهردار شیراز با بیان اینکه دید وسیع‌تری برای نگاه و تعامل با اصناف مورد نیاز است، تصریح کرد: تعامل شهرداری شیراز با اتاق اصناف پیشینه‌ای طولانی و قدیمی دارد. وی افزود: تسریع و شتاب در توسعه زیربنایی و تقویت اقتصاد شهری بدون مشارکت اتحاد جامعه امکان‌پذیر نیست و در این راه بازاریاران و اصناف نقش ویژه‌ای می‌توانند ایفا کنند.

اصنافی متذکر شد: بازاریاران و اصناف در حوزه‌هایی همچون سرمایه‌گذاری، زیباسازی، احیای هویت تاریخی و فرهنگی شهر و... می‌توانند نقش آفرینی مؤثری داشته باشند.

وی خواستار برگزاری جلسات مشترک با اتاق اصناف برای پیگیری و حل موضوعات مشترک شد و توضیحاتی را پیرامون موضوعاتی نظیر بازنگری وصول عوارض صنفی، بستر کار ممیزی، مشاغل مزاحم و پروژه‌های مشترک ارائه داد. به گفته اصنافی در نحوه وصول و دریافت عوارض از اصناف نیازمند بازنگری است.

وی درخصوص آیین‌نامه ممیزی بیان داشت: آیین‌نامه ممیزی به مناطق ابلاغ شده که برای آن کمیته‌ای نیز تشکیل گردیده و تلاش داریم در آن از ظرفیت‌ها از جمله مجمع امور صنفی برای ممیزی بهره ببریم.

شهردار شیراز همچنین از لزوم تعریف سطح خدمات در شهر شیراز خبر داد.

محمد هاشمی رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس در ادامه این جلسه با بیان تازگیچه پرفایده اصناف برای گرفتن نتیجه مطلوب و حل مشکلات شهری مرتبط با حوزه کسب و بازاریاران می‌توان از اصناف در امور شهری مشورت گرفت، اظهار داشت: ۷۸ اتحادیه صنعتی شهرستان شیراز با بیش از ۷۰ هزار اعضای تحت پوشش که تقریباً نیمی از اصناف استان را در خود جای داده است با بیش از

رئیس اداره بحران شهرداری شیراز:

انبار بحران شهرداری شیراز در دست احداث است



معاون خدمات شهری شهرداری شیراز و رئیس اداره مدیریت بحران شهرداری از پروژه‌های در دست احداث این اداره بازدید کردند. رئیس اداره مدیریت بحران شهرداری در این بازدید گفت: احداث انبار بحران (انبار امدادی) به متراژ ۱۴۰ مترمربع با سازه اسکلت بتنی به منظور استفاده در مواقع بحرانی در حال اجرا است و بر اساس آیین‌نامه تهیه شده در زمان وقوع حوادث توسط کلیه مناطق شهرداری قابل دسترسی و بهره‌برداری خواهد بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز سعید دبیری در حاشیه این دیدار گفت: از آنجا که موقعیت شهر شیراز مستعد بلایا و بحران‌های گوناگون از قبیل سیل، زلزله، آتش‌سوزی و... است به همین دلیل احداث و تجهیز چنین انبارهایی در زمان بحران لازم و به گونه‌ای باید باشد که در زمان وقوع حادثه کاربردی و اثربخش واقع شود.

وی اضافه کرد: احداث انبار بحران یکی از اقدامات ضروری قبل از بحران است و با استفاده از استانداردهای لازم و رعایت اصول فنی به گونه‌ای طراحی و ساخته می‌شود که در مقابل بلایایی مانند سیل، زلزله و آتش‌سوزی مقاوم باشد و دچار آسیب نشود. همچنین

صفحه	۴
شماره	۲۲۵۷
سال	بیست‌وهفتم

خبر



شهردار صدرا خبر داد:

رونمایی از سامانه اینترنتی شهروندسپاری و پاسخ به استعلامات شهرداری صدرا



شهردار صدرا گفت: سامانه شهروند سپاری شهرداری صدرا با قابلیت ارائه خدمات غیرحضورى به شهروندان صدرا راه‌اندازی شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و اطلاع‌رسانی شهرداری صدرا بهزاد پرتیان در حاشیه مراسم رونمایی از سامانه اینترنتی شهروند سپاری گفت: شورای شهر صدرا مصمم است خدمات اینترنتی شهرداری را به سرعت افزایش دهد. همچنین استعلامات باعث شد تا با هدف رضایت مراجعه‌کنندگان سامانه شهروند سپاری شهرداری صدرا با قابلیت ارائه خدمات غیرحضورى راه‌اندازی نمایم.

در گام نخست تمامی استعلامات آپارتمان‌های سطح شهر صدرا را در این سامانه بارگذاری شده است و شهروندان با بارگذاری مدارک و اطلاعات خود می‌توانند پاسخ استعلام را دریافت نمایند. پرتیان اظهار کرد: کاهش بروکراسی اداری، تأمین رضایت شهروندان، افزایش بهره‌وری و ارائه خدمات مؤثر و کارآمد به شهروندان، وحدت رویه و شفاف‌سازی در امور و کاهش هزینه و زمان از مهمترین اهداف اجرای این طرح است.

پرتیان شهردار صدرا تصریح کرد: با راه‌اندازی سامانه شهروند سپاری شهرداری در آینده‌ای نزدیک شاهد ارائه کامل خدمات غیرحضورى بر بستر وب خواهیم بود.

مدیرعامل موقوفه دانش سلامت کوثر فارس خبر داد:

تولید ایمپلنت ارتوپدی با ۴۰ درصد

ارزانت‌تر از نمونه‌های خارجی

واقع شده است؛ کیفیت تولیدات به گونه‌ای است که می‌تواند کشور را در این گروه‌های کالایی به خودکفایی برساند و نسبت به واردات کالاهای خارجی بی‌نیاز موجود در بازار تولید می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان فارس حمیدرضا محمدی، مدیرعامل شرکت موقوفه دانش سلامت کوثر فارس، با اشاره به سرمایه‌های قوی و اهمیت سرمایه‌گذاری از محل موقوفات گفت: شرکت دانش سلامت کوثر فارس یکی از موفق‌ترین شرکت موقوفه در استان فارس است که از محل سرمایه‌گذاری‌های وقف شرک گرفته است و دستاوردهای بزرگ این شرکت به برکت سنت حسنه وقف است؛ به نحوی که سرمایه‌های وقف در اختیار مردم قرار می‌گیرد و تولیدات شرکت با ۴۰ درصد ارزانت‌تر از نمونه‌های خارجی به بیماران عرضه می‌شود. وی افزود: مدیریت صحیح و کارآمد سرمایه‌های موقوفات در جهت بهره‌وری اقتصادی موجب رشد چنین مجموعه‌هایی در سطح کشور می‌شود به نحوی که ضمن ایجاد اشتغال و حضور در چرخه تولیدی کشور نقش مؤثری در مسیر توسعه و خودکفایی صنعتی ایران خواهند داشت.

محمدی با اشاره به احداث ساختمان کارخانه نوبنیاد موقوفه در زمینی به وسعت ۳۰۰۰ مترمربع و با زیربنایی بیش از ۶۰۰۰ مترمربع در محل شهرک صنعتی فارس گفت: به زودی شاهد گسترش خط تولید این شرکت موقوفه دانش‌بنیان خواهیم بود و تولید بیش از ۵۰۰ عنوان کالا با ظرفیت بیش از ۲۳۰ هزار قطعه پزشکی اعم از قطعات مربوط به مهره‌های کمر، فک و صورت و انواع نیل‌های ارتوپدی را خواهد داشت.

شهردار صدرا گفت: سامانه شهروند سپاری شهرداری صدرا با قابلیت ارائه خدمات غیرحضورى به شهروندان صدرا راه‌اندازی شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و اطلاع‌رسانی شهرداری صدرا بهزاد پرتیان در حاشیه مراسم رونمایی از سامانه اینترنتی شهروند سپاری گفت: شورای شهر صدرا مصمم است خدمات اینترنتی شهرداری را به سرعت افزایش دهد. همچنین استعلامات باعث شد تا با هدف رضایت مراجعه‌کنندگان سامانه شهروند سپاری شهرداری صدرا با قابلیت ارائه خدمات غیرحضورى راه‌اندازی نمایم.

در گام نخست تمامی استعلامات آپارتمان‌های سطح شهر صدرا را در این سامانه بارگذاری شده است و شهروندان با بارگذاری مدارک و اطلاعات خود می‌توانند پاسخ استعلام را دریافت نمایند. پرتیان اظهار کرد: کاهش بروکراسی اداری، تأمین رضایت شهروندان، افزایش بهره‌وری و ارائه خدمات مؤثر و کارآمد به شهروندان، وحدت رویه و شفاف‌سازی در امور و کاهش هزینه و زمان از مهمترین اهداف اجرای این طرح است.

پرتیان شهردار صدرا تصریح کرد: با راه‌اندازی سامانه شهروند سپاری شهرداری در آینده‌ای نزدیک شاهد ارائه کامل خدمات غیرحضورى بر بستر وب خواهیم بود.